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INFORMATIONSPLAN 

Ansvar 
Ansvarig för informationsplanens genomförande är ordförande för syntesgruppen, 
Rikard Gebart, tillsammans med övriga medlemmar i syntesgruppen samt 
Energimyndighetens handläggare. Informationsplanen finansieras via 
syntesgruppens medel inom Rikard Gebarts projekt Systemaspekter och syntes 
(30681-1). Alla projekt inom programmet ska bidra med texter till 
Bioenergitidningen m.m. 

Mål 
Målet med denna informationsplan ligger i linje med Småskalprogrammets mål, 
speciellt när det gäller delmålet ”kunskap om bioenergi för småskalig 
värmeförsörjning - från bränsle till värme – lätt tillgänglig för användare och 
övriga aktörer”.  
 
Informationsplanen ska vara ett stöd i implementering av bästa teknik. 

Målgrupp 
Målgrupp för forskningen som bedrivs inom programmet Småskalig 
värmeförsörjning med biobränslen är främst forskare och branschen/företag, men 
även allmänheten eftersom medvetenhet om ny teknik är nödvändig för en säker 
och hållbar användning av biobränslen. Vissa av aktiviteterna i 
Informationsplanen avser främst intern kommunikation inom programmet, dock 
ingår både forskare och branschen även här. 

Aktiviteter 
1. Konferenser och workshops 

Programmet ska ha minst en Programkonferens per år, för 2009 blir det 
20-21 oktober i Växjö och 2010 i Piteå, samma tid. Det huvudsakliga 
syftet med dessa är att skapa samverkan och informationsutbyte mellan 
delprojekten inom programmet, men även externa aktörer kan bjudas in. 
 

2. Syntesgruppsmöten och projektledning 

Box 310 • 631 04 Eskilstuna • Besöksadress Kungsgatan 43 
Telefon 016-544 20 00 • Telefax 016-544 20 99 
registrator@energimyndigheten.se    
www.energimyndigheten.se 
Org.nr 202100-5000 ST
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Syntesgruppen har möten vid behov, minst ett per år bör innebära 
personlig kontakt (ej telefonmöte). Vid dessa möten ska avstämning av de 
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olika projekten göras. Protokollen ska läggas på Quickplace (se nedan). 
Dessutom ansvarar varje delprogramansvarig för att regelbundet ha möten 
och avstämning av sina delprojekt. 
 

3. Lägesrapporter  
Varje delprogram ska till Energimyndigheten skicka lägesrapport den 1/9 
och 15/2 med start 2009 oavsett om medel rekvireras vid den tidpunkten 
eller inte. I samband med rekvisition av medel ska lägesrapport alltid 
biläggas.  
 
Rapporten består av dels av lägesrapporter från aktuella delprojekt (både 
sådana delprojekt som ingår i delprogrammet och sådana delprojekt som 
har eget projektnummer men är knutna till delprogrammet, se bilaga 1), 
dels av en sammanfattning skriven av delprogramansvarige (se bilaga 2). 
Delprogramansvarig ska dessutom för varje delprojekt skriva en 
kommentar om hur delprojektet fortlöper.  

 
Rapporten ska vara i det skick att den kan publiceras på 
Energimyndighetens hemsida.  
 

4. Projektsammanfattningar på hemsidan 
För varje projekt ska en sammanfattning på minst en A4 sida tas fram, 
vilken ska uppdateras och fyllas på vid varje årsskifte (eller oftare). 
Projektsammanfattningarna ska finnas tillgängliga på Energimyndighetens 
hemsida. Rikard Gebart ansvarar för att vid varje årsskifte (eller oftare) 
skicka in dessa sammanfattningar till Energimyndigheten som lägger ut 
dem på hemsidan. Projektsammanfattningarna kan skrivas ut och spridas 
till industrin och allmänheten. 

 
5. Hemsida 

På Energimyndighetens hemsida finns en särskild sida för 
Småskalprogrammet för internetbaserad information riktad till allmänhet 
och industri. Denna ska regelbundet uppdateras. 
 

6. Quickplace för programintern information 
Quickplace är ett webbaserat verktyg för att lagra dokument mellan 
deltagarna i Småskalprogrammet. Adressen till programmets Quickplace 
är: 
http://www9.stem.se/QuickPlace/smaskalprogrammet/Main.nsf?Login&R
edirectTo=%2FQuickPlace%2Fsmaskalprogrammet%2FMain.nsf%3FOpe
nDatabase 
Användaridentitet och lösenord kan rekvireras via Åsa Karlsson, 
Energimyndigheten. Quickplace är avsedd som dokumentarkiv för 
programmet. Exempel på dokument som ska lagras på Quickplace är 
mötesprotokoll och presentationer från programmöten. Avsikten är att 
undvika förvirring om vilken version av olika dokument som gäller. 

 

http://www9.stem.se/QuickPlace/smaskalprogrammet/Main.nsf?Login&RedirectTo=%2FQuickPlace%2Fsmaskalprogrammet%2FMain.nsf%3FOpenDatabase
http://www9.stem.se/QuickPlace/smaskalprogrammet/Main.nsf?Login&RedirectTo=%2FQuickPlace%2Fsmaskalprogrammet%2FMain.nsf%3FOpenDatabase
http://www9.stem.se/QuickPlace/smaskalprogrammet/Main.nsf?Login&RedirectTo=%2FQuickPlace%2Fsmaskalprogrammet%2FMain.nsf%3FOpenDatabase
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Arbetskopior som lagras på Quickplace ska tydligt märkas så att inte 
förväxling kan ske med färdiga dokument. 

 
Resultatrapportering läggs in i Quickplace av delprogramansvarig. I 
normalfallet ska en rapport finnas för varje avgränsad aktivitet inom 
programmet t.ex. delprojekt, dockat projekt, förstudie, utvecklingscheckar 
etc.  

 
7. Två sidor i varje nummer av tidskriften Bioenergi 

Tidskriften Bioenergi är den ledande tidskriften inom Bioenergibranschen 
och det naturliga valet av informationskanal. En upparbetad rutin finns för 
publicering av två sidor per nummer med information om aktiviteter och 
resultat från Småskalprogrammet. Artiklar undertecknas med författare 
och delprogram. Sidorna publiceras i Bioenergi Villa som är ett särtryck 
till tidskriften Bioenergi. Bioenergi distribueras i en upplaga på i 
genomsnitt cirka 4000 ex. per nummer  

                             
• En detaljerad årsplan tas fram. Innehållet i varje nummer specificeras och 

projektledaren för varje delprojekt enligt översiktplanen nedan är 
ansvarig för att ta fram ett bearbetat underlag till varje nummer.  

• Redaktionen på Bioenergi bearbetar materialet så att materialet 
presenteras på ett populärvetenskaplig sätt som är begripligt för en 
intresserad konsument. Innan publicering sker en sista faktagranskning 
av ansvarig forskare medan redaktionen på Bioenergi ansvarar för språk 
och form. 

• En särskild vinjett tas fram för sidorna där det tydligt framgår att sidorna 
produceras i ett samarbete mellan Energimyndigheten och tidskriften 
Bioenergi.  

 
Översiktlig årsplan för publicering av material från programmet för 
småskalig värmeförsörjning med biobränslen: 
 
Ämnesområde Bioenergi Nr Lev. 

mat. 09
1 Småskalig pelletsteknik  
2 Närvärme   
3 Biobränsle – solvärme   
4 Vedeldade pannor och lokaleldstäder 4  
5 Teknikbevakning hela fältet  5 11/9 
6 Systemaspekter och syntes  6 5/11 

 
8. Särtrycket Bioenergi Villa  

Bioenergitidningen gör ett särtryck efter nr 2 varje år med en 
sammanfattning på 16 sidor. De 12 sidor som publicerats under ett år sätts 
samman in en trycksak på 16 sidor inklusive omslag. Bioenergi Villa 
distribueras i upp till 2000 ex. ytterligare per nummer. De nummer av 

 



 4 (4) 
Datum      
2009-08-24   

 

Bioenergi Villa som innehåller sidor om programmet skickas till en 
särskild sändlista. I denna ingår Energi- och klimatrådgivare (cirka 250 st), 
medverkande i programmet, samt andra nyckelpersoner som bör ha 
informationen. Bioenergi Villa distribueras även separat via Energi- och 
klimatrådgivarna som delar ut Bioenergi Villa till villaägare som står i 
begrepp att byta uppvärmningssystem. Energi- och klimatrådgivarna köper 
Bioenergi Villa till ett självkostnadspris. 

 
9. Publicering på Bioenergitidningens hemsida 

De sidor som publiceras i Bioenergi Villa görs om och publiceras under en 
egen rubrik på www.bioenergitidningen.se. Här publiceras även sidorna 
som pdf-filer.  
 

10. Översikt över verksamma inom bioenergiområdet på 
Bioenergitidningens hemsida 
Bioenergitidningen samlar information och publicerar en översikt av vilka 
personer, företag och institutioner som arbetar med forskning, utveckling 
och demonstration inom bioenergiområdet. Publiceras på 
www.bioenergitidningen.se samt i kortare version i den årliga 
sammanfattningen. 

 
11. Redaktionsmöten 

Rikard Gebart, Syntesgruppens ordförande, har regelbundet kontakt med 
redaktionen för Bioenergitidningen, eftersom programmets huvudskakliga 
skriftliga informationsspridning sker via denna.  
 

12. Pressmeddelanden till övriga tidskrifter 
Pressmeddelanden ska bl.a. skickas till Energimagasinet, Vi i Villa (och 
liknande reklamfinansierade tidskrifter), DN, Svenska Dagbladet, Ny 
Teknik samt ett urval av regionala tidskrifter anpassat till nyhetens 
betydelse för de olika regionerna. Även rikstäckande och regional TV och 
radio ska finnas med på utskickslistan för pressmeddelanden. 

 
13. Deltagande i andra styrgrupper samt bevakning av parallella projekt 

Representanter för Småskalprogrammet deltar i styrgruppen för 
”Pelletskvalitet…” för att se till att aktiviteterna samverkar för att nå bästa 
möjliga utväxling av de olika projekten. Även andra angränsande projekt 
följs noggrant. 

 
14. Deltagande på externa konferenser och workshops 

Vid möjlighet sker deltagande och informationsspridning av 
Småskalprogrammet på övriga relevanta konferenser och workshops 

 
 

 

http://www.bioenergitidningen.se/
http://www.bioenergitidningen.se/
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